UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:          /SKHCN-VP
V/v cử công chức đến làm việc tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày        tháng 3 năm 2023

Kính gửi:  Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh.

Hiện nay, Sở Khoa học và công nghệ có 01 công chức là ông: Nguyễn Lê

Hùng đang làm việc tại Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh theo Quyết định

số 275/QĐ-SKHCN ngày 23/12/2022 của Sở Khoa học và Công nghệ. Tuy nhiên,

do có việc gia đình, ông Nguyễn Lê Hùng xin nghỉ phép từ 13h30 ngày 27/3/2023

đến hết 17h00 ngày 30/3/2023.

Để đảm bảo thực hiện nhiệm vụ tại Trung tâm, Sở Khoa học và Công nghệ

cử ông Võ Anh Dũng, chuyên viên phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất

lượng thay thế cho ông Nguyễn Lê Hùng đến làm việc tại Trung tâm Phục vụ Hành

chính công tỉnh trong thời gian từ 13h30 ngày 27/3/2023 đến 17h00 ngày

30/3/2023.

Sở Khoa học và Công nghệ Quảng Trị gửi Trung tâm Phục vụ Hành chính

công tỉnh được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QL TĐC;

- Lưu VT .

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-03-27T10:49:15+0700

		2023-03-27T10:51:13+0700

		2023-03-27T10:51:13+0700

		2023-03-27T10:51:13+0700